
HVN/BHV Relegation 2023

Verbandsliga männliche Jugend B Runde 2 (H)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Der Turniersieger qualifiziert sich für die Verbandsliga. Turnieraufsicht: Reiner Brockmann

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

25.06.2023 
 
 
 
 
 

10:30  403171
11:40  403171
13:10  403171
14:20  403171
15:50  403171
17:00  403171

1
2
3
4
5
6

TuS Vinnhorst
TSV Daverden
HSG Verden-Aller
Tuspo Weende
HSG Verden-Aller
TuS Vinnhorst

HSG Verden-Aller
Tuspo Weende
TSV Daverden
TuS Vinnhorst
Tuspo Weende
TSV Daverden

11:21
18:29
20:20
18:15
15:15
18:19

Hallenverzeichnis

403171 Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst
Grashöfe 27, 30419 Hannover

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 23.06.2024 21:52 | Seite 1 von 1


