HVN/BHV Relegation 2023

Verbandsliga männliche Jugend B Runde 2 (H)

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Bemerkungen: Der Turniersieger qualifiziert sich für die Verbandsliga. Turnieraufsicht: Reiner Brockmann

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-I		Spiel-Nr.	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.06.2023	10:30 403171	1	TuS Vinnhorst	HSG Verden-Aller	11:21
	11:40 403171	2	TSV Daverden	Tuspo Weende	18:29
	13:10 403171	3	HSG Verden-Aller	TSV Daverden	20:20
	14:20 403171	4	Tuspo Weende	TuS Vinnhorst	18:15
	15:50 403171	5	HSG Verden-Aller	Tuspo Weende	15:15
	17:00 403171	6	TuS Vinnhorst	TSV Daverden	18:19

Hallenverzeichnis

403171 Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst Grashöfe 27, 30419 Hannover

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen